
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12, 14/15 и 68/15), Универзитет у Новом Саду Технолошки факултет Нови Сад објављује 

 

ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 

У ПТВПРЕНПМ ППСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДПБАРА   
ПЕРИСТАЛТИЧКА ПУМПА 

ШИФРА: ПППП-13/15 
 

Назив наручипца: Универзитет у Новом Саду, Технолошки факултет Нови Сад. 
 
Адреса наручипца: Булевар цара Лазара 1, Нови Сад. 
 
Интернет страница наручипца: www.tf.uns.ac.rs 
 
Врста наручипца: просвета. 
 
Врста ппступка јавне набавке: отворени поступак јавне набавке. 
 
Врста предмета: добра – Перисталтичка пумпа. 
 
Назив и пзнака из Oпштег речника јавних набавки: 42122510 – Перисталтичке пумпе.  
 
Угпвпрена вреднпст: 291.560,00 динара без ПДВ-а. 
 
Критеријум за дпделу угпвпра: најнижа понуђена цена. 
 
Брпј примљених ппнуда: примљено је 2 (две) понуде. 
 
Највиша и најнижа ппнуђена цена: 
 
Највиша понуђена цена је 297.150,00 динара без ПДВ-а. 
Најнижа понуђена цена је 291.560,00 динара без ПДВ-а. 
 
Највиша и најнижа ппнуђена цена кпд прихватљивих ппнуда: 
 
Највиша понуђена цена је 297.150,00 динара без ПДВ-а. 
Најнижа понуђена цена је 291.560,00 динара без ПДВ-а. 
 
Деп или вреднпст угпвпра кпји ће се извршити прекп ппдизвпђача: 
 
Изабрани понуђач је самостално поднео понуду. 

http://www.tf.uns.ac.rs/


 
Датум дпнпшеоа пдлуке п дпдели угпвпра: 19. август 2015. године. 
 
Датум закључеоа угпвпра: 01. септембар 2015. године. 
 
Оснпвни ппдаци п дпбављачу: 
   Назив: П.Д. ИВИНГ ДПП НИШ 
   Седиште/адреса: Ниш, Косовке девојке број 32А 
   Матични број: 07674031 
   ПИБ: 101533546 
                                           Законски заступник: Властимир Живковић 
 
Перипд важеоа угпвпра: уговор важи до реализације уговорне вредности односно до испоруке 
предметних добара. 
 
Окплпнпсти кпје представљају пснпв за измену угпвпра: / 
 
Остале инфпрмације: / 


